
(za==qé 
| tl[*J;,

PREFEITURA MUNlctpAL oe essaRÉ
courssÃo oe ucrmÇÃo

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N'2024.09.í1.1

EIPRESAS QUE SE DECLARARAT TE'EPP

Ra2ão Soclal Nome Fantasla

AMAGNODEALCANTARASIQUEIRA ASCoMERÇIoEMANUTENÇÃo

RICARDO DASILVABEZERRALTDA MULTPLUS

TEC LAR SAUDE LTDA CENTRO EMPRESARIAL DO LAR

CNPJ

33.641 .383/0001-36

08.934.ô40/0001{0

41 .016.857/0001{7

t2I3

UnidadeGestora: PREFEITURAMUNICIPAL

Tipo de Disputa: Aberto e Fechado Número do processo 2024.09.11.1

Tipo de Lance: Valor Global Critério de Disputa: MENOR VALOR

Data Disputa: 2710912024 09:00:OO Tipo da dispute: por Lote

Datra lmpug./Escl.: 2410912024 00:00:00 Data Fim pÍopostas: 2ttO9t2O24 OB:30:OO

lntervalo Lances: 0,0í00 Prazo lnt. Recurso: í5 minutos

Obieto:

\-,,ntrataÉo de Serviços a seÍem prêstados na manutençáo contínua (preventiva e corretiva) dos equipamentos ê apaíelhos
odontológicos pertencentes ao Município de Assaré-CE.

Às 09:00 horas do dia 27 tO9l2O24, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio para
este processo, designados pela portaria 17312023 de 03 de julho de 2023. em atendimento às disposiçôes
contidas na Lei no 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo no 2024.09.'11.1, para realizár os
procedimentos relativos ao Pregáo Eletrônico no 2024.09.11.1. O encarregado abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposiçôes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a
fase de lances para classificaçâo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro da
proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3'
da Lei Complementar no 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em
seus arts. 42 a 49;3. que está ciente e concorda com as condiçÕes contidas no Edital e seus anexos; 4. que
assume a responsabilidade pelas transaçôes que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes e
verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para
reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei no 8.213191;6. que não emprega menor de 1B

_)s em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de
i7l anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7", XXXlll, da Constituição.

S|TUAÇÃO DA DISPUTA: ADJUDICADO

Página I de 6



Ata de Realização - Pregão EIetrônico

N" 2024.09.1í.'l

LOTES 
' 

ITENS

No 01 Situação: ADJUDICADO

Descrição: Lote único - Manutenção de Equipamentos Odontológicos

Quantidade: 1

?214

Valor: 60.000,00

DatarHoraRegistro Sltuação

2OlO9nO24 07:58:46 CLASSIFICAOA

Vencedor DIOTEC COMERCIO E i,IANUTENÇÃO oo oez azzl000161

PROPOSTAS INICIAIS

Emprêsa Valor UnitáÍio Valor Total

DToTECCOMERCTOEMANUTENÇÂO117600.0000 117600.0000

A MAGNO DE ALCANTARA SIOUEIRA 117600.0000 1 17600.0000

TEC LAR SAUOE LTDA 116400.0000 116400.0000

176400.0000

cLASSTFTCAÇÂO

Empro6e Situação

I DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E ADJUDICADO

2 TEC LAR SAUDE LTDA CLASSIFICADO

3 RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA CLASSIFICAOO

4 A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA CLASSIFICADO

DISPUTA

2410912024 08:40:56 CLASSIFICADA

26109t2024 08:20:07 CLASSIFICADA

2610912024 1 6:24:44 CLASSIFICADA

Emprcsa

DToTEC COMERCTO E MANUTENÇÃO TNDUSTRTAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INDUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

TEC LAR SAUDE LTDA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIOUEIRA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INDUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

ValoÍ

60000.0000

75000.0000

79200.0000

88000.0000

. â/Hora Lance

27109t2024 09:37.27

27109n024 09:39:15

2710912024 09:40:42

2710912024 09:31:04

2710912024 09:32:25

27109n024 09:35:20

27l0gl2o24 09:34:44

2710912024 09:32:32

2710912024 09:3'l:49

2710912024 09:31:46

27llgl2o24 09:30:38

27logl2o24 09:30:04

27logl2o24 09:30:15

Valor

60000.0000

75000.0000

79200.0000

82800.0000

82900.0000

87900.0000

88000.0000

88100.0000

88200.0000

93090.0000

93100.0000

93200.0000

93300.0000

Página 2 de 6

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA 176400.0000



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N'2024.09.í1.1 à

EmpÍ€sa

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INDUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIOUEIRA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INDUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

TEC LAR SAUDE LTDA

DToTEC COMERCTO E MANUTENÇÁO TNDUSTRTAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

DToTEC COMERCTO E MANUTENÇÂO TNOUSTRTAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

DIoTEC COMERCTO E MANUTENçÃO TNDUSTRTAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

TEC LAR SAUDE LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

DToTEC COMERCTO E MANUTENÇÃO TNOUSTRTAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIOUEIRA

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INOUSTRIAL E

TEC LAR SAUDE LTDA

A MAGNO DE ALCANTARA SIQUEIRA

DtoTEC COMERCTO E MANUTENçÃO TNDUSTRTAL E

RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

t215
Data/Hora Lance

27logl2024 09:30:04

27t0912024 09:28:52

27l0gl2o24 09:29:06

2710912024 09.29:31

2710912024 09:26:37

2710912024 O9:26:26

2710912024 09:25:57

2710912024 09:25:23

27109n024 09:25:33

2710912024 09:26: l0

2710912024 09:25:08

^-t0912024 09:25:24

mo9l2o24 09:24:3s

2710912024 O924:41

27109n024 09:24:18

2710912024 09:22:57

2710912024 09:23:07

2710912024 09:22:05

27109D024 09:22.31

27l1gl2o24 09:21:09

27109t2024 09:20:03

2710912024 09:18:33

2710912024 09:18:57

2710912024 09:í 8:16

._)912024 09:í 5:40

2710912024 09:15:15

27109n024 09:15:15

2710912024 09:1 5:1 5

27109n024 09:í 5:15

Valor

94450.0000

95000.0000

95100.0000

99000.0000

100000.0000

101000.0000

101990.0000

102000.0000

102100.0000

102800.0000

102900.0000

102990.0000

103200.0000

't03300.0000

105990.0000

106800.0000

106900.0000

108000.0000

108100.0000

110100.0000

I 13990.0000

114000.0000

1 't 4100.0000

1 15980.0000

116000.0000

116400.0000

117600.0000

'117600.0000

176400.0000

Página 3 de 6



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N'2024.09.í1.1

ftom lrensagem
Procasao publicado no
apwl,/oÍgaG/075879830001 53/compÍes/202.1/'l 24

Sessáo pública aberte!

01

n216
TTENSAGENS

Oate/Hor?

1310,€ 12:07

27109 09:00

27109 09:00

27109 09:11

27109 09:11

27109 O9:11

Frencisco OéÍcio de
Alênc€r
Francisco t»rcio de
A16ncer

Francisco Dércio de
Alencar
Francisco Dércio dB
Alêncer

Francisco Dércio d6
Abncar
FrancÉco Dércio de
Alencar

27109 091'11

Francisco Dércio d6
Âlencar

Francisco Dércio de
Alencar

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

PNCP

Bom dia.

Daremos início ao trâmite do Proca3so Lkilâtório, PEgâo Eletrônico n 2024.09.11.1, cujo objeto ê
Contrataçáo de Servaços a serem píêstados na manutenÉo contÍnua (preventivs e corÍêtiv8) dos
equipamôntos o aparelhos odontológicos pertencenlos ao Municlpio de AssarrcE.
lnfoÍmamos que este Pregão êstá sondo Íealizado sm obsorvância a Lei Fedsral no 14.í33, de 0'l
de abrilde 2021.
É impoÍlante ressallar que a proposta dê preços fin8É, acompanhada ds sua garantia e os
documentos de habilitaçáo exigida no Edital Convocatório de\êÍá ser oncaminhada exclusivamênt€
por meio do Sistêma GM Tecnologia, no Porlal de CompÍas do MunicÍpio no Sítio Elstrônico
www.comprasassare.com.br, eob pena de inebiliiâÉo/desclassificaçáo do ticitante no caso do não
atendimento. conÍoíme os lêrmos editallcios.
lnformamos que a enálise das propostas iniciaÉ, cadastradas no Portal dê Compras do Município,
fora finalizads, êstrndo às rne$nss cla$ificedas.
lnfoÍmamo6 aos paílicipantes que o modo dê dispúa adotado para estê Cortame seÉ o.Âb€ío e
Fêctedo', nos termos do Art. 56, de LeiFedercln 14.13312021, do AÍ1. 22, inciso I e do AÍt. 24, da
lnstruÇào Noímativa SEGES/ME no 73/2022.
ATENÇÁO É importante pontuar que no pÍegâo elolrônico, a d$istância d6 proposta somsnte
pode ocorÍer até a abertura de sêssâo pública (AÍt. .l8, 

§ 40, da lnsúuÉo Normativs SEGES/ME n"
7312022) dc sntendimento recêntê do Tribunal de Contas da União -ÍCU, l(!úào nõ 2,13212021.
Solicitam6 aos parli':ipant€s, ATENÇÃO quanto à ofuíta de lances, pois â mesma deveÉ ssÍ
reâlizada pelo VALOR GLOML do lote.

lníormamos ainda que na gtapa Ígchada náo há a posgibilidsdo do cencolam6nto de lances.

Solicitamos que ao encorramento dâ dispute de preços e após renôgociaçáo, o participantê
anematante êncâminhe denko do prazo de 02 (duas) hoíâs, exclusivamgnte por meio do sislema, a
sue proposta de preços Iina6, acompanhada de sua gerantia e os documentG dê habilitaçáo, no§
termos dos itons 10.6 e 12.3 do Editsl.
ATENÇÀO AOS PARTICIPANTES: Os câsos de nào remsssa da proposta firat, denúo do prazo
estabolocido no Edital, @êrão ser tidos como desldia, ê seráo levados à PÍoclradoria Juídica do
Municipio, para que vênhâm a ser adotadas as m6didas cábÍveis, com absítura de proceggo
administrativo, no sentido de que goiam aplicadas po3slvcb 3ânÇões adminiglratwag.

Darêmos inÍcio neste mom€nto à sessâo dê dispute de pÍeços.

Boa soíe â todos.

Disputa do Loto/ltem 01 - Lote único - ManutonÉo d3 Equipaínentos Odontológicos ebênâ! O
fomêedor pode checar 8s pÍopGlas dessificade3 ê o motivo da d€sd8ssific€çáo das propostâs no
botão "PropGtes lnidas" de cada Lote/llem.
SgnhoÍos Licitant6, p€dim6 peÍe qus ofurtom guas molhorcs propostas ds prsçoe atraús dg
enceminhâmênto de seus lancos, considerando quê a fâ3ê d6 dispula encontÍa€e aboía, vBando
melhor contrataçâo paía o municlpio.
O FomecEdor 436806 solicitou a exclusão do lance de Rt í10.000.0000 do lotefrtêm n' 01 - Lote
único - Manutençáo de EquipamentG Odontológicos
Lance do Fornecador 436806 de RS 110.000,0000 íoi íBtirado pê18 autorirads rBsponsável pêlo
proce3so!
O lot€/item n'0'l - Lote único - Manulênçâo dê Equipam€ntos Odontológic6 entrou em TEMPO
ALEÂTÓR|O de atá 1O minutos, só paíticiparào da íasô d6 lançes FÉCHADOS o3 ÍomscadorBs que
licarêm I 'lO% do mênor preÇo!
Fas€ do lanc6s âbertos do lote/item n' 0'l - Lots único - ManutsnÉo do Equipemêntog
Odontológicos Íoi êncêrÍâde! Agora os bmecedorÊs que ficaram a 10% do mêlhor lancê ( RS
82.800,0000 ) t8rão 5 minutG para enviar um lancs bchado, caso nâo tsnham no mÍnimo 3
íomecedor$ nesta situaçáo o sistêmg convocerá os 3 melhores classificados. FIMLIZAOO O
TEMPO , os lancas seÉo DMJLGADOS.
Fim do tempo hchado do lotsfitem n' 01 - Lot6 único - Menut6nçáo ds EquipaÍnontos
Odonlológicos. Oisputa enc€rÍada!
O arÍematânte do iterÍy'lote n' 01 - Loto único - Manutengáo de EquipamsntG Odontológicos íoi o
forno6dor com valor R§ 60.000.0000 !

Fase do dBputa do prêgâo Íoi encêrÍadâ.

Caro licitante arÍBmatante, em con3onânci8 ao Ad. 61 da Lei Federal no '1i1.133,/2021, bêm co.no,
Aóídào recênte do Tribunâl dê Contae da Uniáo - TCU no 2622!2021, AgeÍús de ContrataÉo
juntamonte com sua Equipe de Apoio, vem, no s€ntido de âtender ao píncípio d9 e€onomicidado
nas compras públicâs, rêebrir nêgocieÉo e ao mesmo tompo solkibr nova oí€rta junto ao(s) lote(s)
no qual saorou{e vencedor.
Fas€ ds negociaÉo aberta pars todos os itêns. Entêndemos quê o pÍêço pode mêlhorar,
solicitamog que voé envie sua melhor proposta.

27 n9 @12

27 ng 09j2

27 t09 09112

27lÜg 09.13

27109 09:'13

27109 09:14

Francisco OéÍcio de
AleocaÍ
Frencisco Oércio d€
Aloncar
Francisco OéÍcio de
Alencâr

27109 O9:14

27109 09:r5

27109 09:15

^-/09 09r16

2710€ 09:22

27l1g 09:27

27109 09:30

27109 09:36

FrancÉco Dércio de
Alencar
Francisco Dérclo dê
Alenc€r

Fl.ancisco Oércio de
Alencar

01

01

0'l

01

0127109 09:42

27log 09142

27n9 09t42

27109 09:44
Frsncisco Dércio do
Alôncar

27109 09:45 Sistema

01

Página 4 de 6

https:/lpncp.gov.br/pncÊ

Sistema



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N'2024.09.1't.í

01

.2t7
Data/Hora

27109 0915

27109 09:45

27109 09:45

27109 09:45

27109 09:45

27109 09i59

27109 10:00

Frarrcisco Dárcio dq
Alencar
Francisco Oércio de
Alencâr

Origêm

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Francisco Dárcio de
Alencar

Itom f,lensagêm

o FomecÊdor DloTEc coMERoo E MANUTENÇÂO TNDUSTRTAL E HOSPTTALÂR LTDA pode
enviar mênsagêns-

O Fornecôdor A MAGNO DE ALCANTARÂ SIOUEIRA pode enviar mensagens.

O Fomecedor TEC LAR SAUDE LTDA pode snviar mensagens.

O Fomecsdor RICARDO DA SILVA BEZERRÁ LTDA pode enviar Írênsagens.

Para tanto, ,icâ concadido um prazo de até 10 (dêz) minutos para que sêj8 âtendido o pêdido
confoÍme solicitado ou aprssentada justificaliva. contado§ 8 partir do envio desle mensagem.
O Agente de Contrataçáo vem informar que, apesar de não têr sido enviada nova oísrta de lance ou
justificetiva pola licitante snematante OIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÂO TNDUSTRTAL E
HOSPIÍALAR LTDA, contorme solicitaÉo após absítura de rênegociação, ecêitamos o sau último
valor ofertado e €ntendemos que o lance por ela apíesontado é válido, pois o mesmo êncontra-se
inturior ao do oÍQâmento básico elaborado pelo Municlpio.
Após o recebimBnto da Proposta dê Preços Finais e documentaçâo de Habilitaçáo da ampÍssa
anematante e a sua competentê análise, êstando 6stes em confoími{rads com as exigâncias
editalícias, declararemos a empÍBsa arÍematante vêncôdora e em ssguida avançarêmos para a
Íase íecursal.
lnfoímamos ainda quê a divulgeÉo do í€sult€do da Í83e dê proposta de preço6 o ds habilitaçào
seÍá Íeita por maio de mensagens na plataforma.
Requisitamos ao lidtânte anêmalanle, que enc€minhem dentro do prazo de 02 (duas) horas,
exclusúâmenta por meio do sÉlema, em foímato digital, a sua proposta de proços finab,
a@mpanhada de sua qaÍantia, no6 termos do item '10.6 e 11.2 do Edital Convocatório.
A eutoridade responsável pelo pÍocesso solicitou o envio de documentos do fomecodoí DIOTEC
CoMERCIO E MANUTENÇÂO INDUSTRTAL E HOSPTTALAR LTDA. Documer o: Requisitamos a
empÍesa, que encâminho dentro do prazo d6 02 (duâs) horas, exclusivamente poÍ meio do sistema,
sm foímato dlgital, a sue proposta de prêços finais, acompanhada de sua garantia, nos teÍmoa do§
itens 10.6 e 11.2 do Edilal Convocatório.. Agora o Íomscêdor pode clicer no botáo ENVIAR
ARQUIVOS na área ds solicitaçáo de documentos, havsndo a necêssidade de ênviar mais de 1

(um) aÍquivo o m€smo deve snviar os arquivos 6m extensão .ZlP. Oata Limite pare o 6nvio:
27 10912024 12:02:00
Reforçamos que o prazo para envio dos documsntos soliríados, @mêça a contar do horário da
solidtaÉo por ín€io do sbt6ma.
Oocumenlo ênviedo pelo Íomecedor DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO |NOUSTR|ÂL E
HOSPITALAR LTDAI
Neste momento, passaremos à análiss da documêntâçáo ênviada da emprEsa tgmporariament€
arÍematante.
Resultado de Proposta - A proposta de prê@s finais da emprese DIOTEC COMERCIO E
MANUTENÇAO INDUSTRTAL E HOSPTTALAR LTDA, junto ao Lote Único, já tora dêvidamente
analisada e sa encontra classificâda.
Dêstacemos quo a m99ma apresentou a sua prova de geÍanlia de propGte d6 pr6ços, conforme
solicitado em atendimento aos termos êditallcio6.

27109 10:0'l

19 10:01

2710910:02

27t09

27t09

27tog

27n9

27t09

27109

19

10:02

't't:48

12:08

12116

12:18

12:20

12:21

Francisco Oáício de
Alencâr

Francisco DáÍcio de
Alencar
Francisco Dércio de
Alencar
Francisco Dêrcio de
Abncâí

27 ng 12:21

27n912:22

Francasco Dércio de
Alencar
Francisco Dércio dê
Alencar

Francisco DéÍcio de
Alencar
Fr8ncisco DéÍcio de
Alêocar

Neste momsnto pasaarsmos para a fasê de habilitaÉo.

lnfoÍmamos a todos os interossâdos que a amprosa OIOTEC COMERCIO E M NUTENçÁO
INDUSTRIÂL E HOSPITALAR LTDA, junto ao campo 'solicitaÉo de doc{rmentos' aboÍto pera
apÍesentaÉo/anexaçáo de sua propGte d6 prêços finsb, apr€sontou também a doqJmentaÉo
para fins de habilitâÉo, assim sendo, os mesmo3 ênviedos antarioímente sêrâo consid€rados para
a fase habilitatória do Drocêdimento.

Porém em caso de documêntaÉo complêmentâr, sôrá rêalizado medisntê diligêncie.

lnfoímamos ainda quê câso a empresa prslenda ênviar e sua documenlação dê hebiliteçáo êm
campo própío para apre8sntaqào/anaxaÉo destos, devera ss manibstar via chat para que seja
ab€Ílo o campo na parte do'solicitaçáo de docum€ntoa', considorado os mosmos para a taao
habilitatóÍia da licitante lemporariamonte arrematante.
Passârêmos agora à análise da documenteção de hâbiliteçâo da empr€sa anêmetanto, ênviados
anleÍiormentê n€sta platafoÍma.
Resultado da Etapa de HabilitiaÉo - A emprssa OIOTEC COMERCIO E ÍvlANLrfENçÂO
INDUSTRIAL E HOSPITAI,ÂR LTDA, encontra-s€ habilitada, por cumpír integralmorie 06
requisitos do Edital, no quo concême âos documêntG d6 habilitaQáo.
lnÍormamos que os julgamentos das ías€s de Proposta ds Prêço6 s de HabilitaÉo já sa gncontram

divulgados e a Empresa arÍematante seÉ declarâde voncôdora e em sêguida avaoçarÊmo3 paÍa a
,ase de maníestaÉo de possÍvêis rêcursos.
Fase de negociaÉo do Lot€/ltem n'01 - Lote único - ManulsnÉo de Equipamoí{os Odontolôgicos
encanada.
o fomec€dor DloTEc coMERclo E MANUTÉNÇÁO |NOUSÍR|AL E HOSPITALAR LTDA Íoi
declarado VENCEDOR do Lotê/ltêm n' 0'l - Lotê único - Manúençào dê Equipâmenlos
Odontológ icos.

Fica aberto prazo dê intenÉo de Íecurso atá às 2710912024 1346:39

lníoÍmamo3 que o prazo de maniÍesteÉo dê recursos já Íora encenado ê quô nâo houve
manib3taçâo de recursos, nests caso, o obreto do pr$ônte procasso já podo ser adjudicado Êo sou
rqspedivo vencÊdor.

27n9

27t09

2710§

27t09

27t09

27109

27n9

12:41

'13:30

l3:31

'13:31

13:3'l

'l3i31

13147

Frsncisco OáÍcio de
AlencaÍ

Sistêma

Francisco Dércio de
Alencar

01

Página 5 de 6

Francisco Dêrcio dê
Alêncar
Francêco Dêrcio de
AlêncâÍ

Francisco Oércio de
Âlencar
Francisco Dércio de
Alencar



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N'2024.09.1í.1

Item

01

Deta/Hora

27lig 13.47

2710,9 13:17

27lig 13147

PROFONENTES

Razão Soclal

A MAGNO DE ALCANTARA SIOUEIRA

Contato: ALEXANDRE

irensagom

O Lot€/ltêm n' 01 - LcÊe único - Manutençâo do Equip€montos Odontológicoe toiADJUDICADO

D€sta ÍoÍma, fcam finalizados o3 trabalhos da pÍ€sente sêssáo.

A situaçáo deste procssso bi alterada para: Âdjudicado, por Francbco Dárcio ds Alencar.

Nomo Fantesla CNPJ

AS COMERÇ|O E MANUTENÇÁO $.64í.383/0001-36

(88)9971-1012 tekodonto@hotrnail.com.br

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÁO INDUSTRIAL E DIOTEC

conraro: ALEXANDREJOSÉDIOGENES (35)32438050

00.087.87710001s1

licitacao@diotec.com.br

PICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA

Cãntato: Ricardo da Silva Bezerra

MULTPLUS

(8s)3013-0826

08.934.640/0001{0

multpluslicitacao@pail.com

TEC LAR SAUDE LTDA

Contato: jose rego magalhaes

CENTRO EMPRESARIAL DO LAR 41.016.857/0001.87

(85)998565445 teclarsaude2024@gmail.com

Francisco Dércio d oeiro /Agente de Contratação

@--
Francisco Francisvaldo Agostinho /Equipe de Apoio

§
Maria Vanusa de Alcântara /Equipe de Apoio

Página 6 de 6

'zlt)
Origem

Sistema

Francisco Dércio d6
Abncar

Sistême


